VOTORANTIM
-- GOVERNOMUNICIPAL--

Ofício n° 811/1/19 CM

Votorantim, 21 de Novembro de 2019.
Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n° 754/19, datado em 05 de
novembro de 2019, através do qual nos encaminha o Requerimento n° 305/19, de autoria
do nobre vereador José Antonio de Oliveira, apresentada durante a 38a Sessão Ordinária,
da 3a Sessão Legislativa, da l3a Legislatura, realizada em 05 de novembro de 2019, pelo
presente informamos:

a) Conforme o mapa de loteamento Colinas de Santa
Mônica, cuja cópia segue em anexo, no local existem apenas 04 (quatro) ruas: Rua Manoel
Vasques Pineda (antiga rua 1) Rua Evangelina Pinto dos Santos (antiga rua 2), Rua Mariano
Leão (antiga rua 3) e Rua Dirceu Américo (antiga rua 4), todas as denominadas pelo
Decreto n° 1170/19. Conforme busca realizada no site dos Correios, todas as referidas ruas
possuem CEP (cópia da busca anexo);

b) Está em andamento um p cesso licitatório para a
aquisição de placas denominativas;

c) Prejudicada;
d) PA,judicada.

EIRA SOUZA

Excelentíssimo Senhor
ALISON ANDREI PERE
DD. Presidente da Câm

Avenida 31 de Março, 327 - Centro - V oranti - SP - CEP: 18110-900 - Te!.: (15) 3353-8537
gabinetedopre 'to@ otorantim.sp.gov.br

Prefeitura Municipal de Votorantim
"Capital do Cimento"

Estado de São Paulo

DECRETO N.o 1170

Dispõe sobre denominação de vias públicas
no Loteamento Colinas de Santa Monica,
neste Município e dá outras providências.

LÁZARO DE GÓES VIEIRA, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE VOTORANTIM,
NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, '

DECRETA:

Art. 10_

Art. 30_

:" .'.~

,;J ~ ), c (exc USiVO para por a\. ores
I"!;:> d">f;~·i,;,·,,..;~ '" t.~;t;\I"'! Ministério das Comunicacões

A ruas a seguir relacionadas, no loteamento Colinas de Santa Monica, neste
Município, passam a ter as seguintes denominações:
a) - A atual Rua 01 que se inicia na Avenida Paschoal Gerônimo Fornazari e

termina na Rua 02, passa a denominar-se Rua Manoel Vasques Pinedá;
b) . - A atual Rua 02 que se inicia na Rua Manoel Vasques Pineda e termina

no Sistema de Recreio, passa a denominar-se Rua Evangelina Pinto dos
Santos;

c) - A atual Rua 03 que se inicia na Avenida Paschoal Gerônimo Fornazari e
termina na Rua Evangelina Pinto dos Santos, passa a denominar-se Ria
. Mariano Leão;

d) - A atual Rua 04 que se inicia na Avenida Paschoal Gerônimo Fornazari e
termina na Rua Evangelina Pinto dos Santos, passa a denominar-se Rua
Dirceu Américo.

As despesas oriundas deste Decreto correrão por conta de verba própria
consignada no orçamento.

Este Decreto entrará em vrgor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE VOTORANTIM, em 08 de maio de 1979-
XV ANO DA EMANCIPAÇÃO.

LÁZARO DE GÓES VIEIRA
Prefeito Municipal

Publicado na Diretoria Administrativa Interna da Prefeitura .Municipal de
Votorantim, na data supra.

CANDIDO DOS SANTOS
Resp. pl Diretoria

Administrativa Interna

W~11/20~9

Correios
Sistemas

Busca CEP
VersãoDNE: 1910

CEP ou Endereço

CEP por Localidade I Logradouro

Endereço por CEP

CEP de Logradouro por Bairro

Faixas de CEP

Caixa Postal

Por .que usar o CEP?

Estrutura do CEP

Formas de Endereçamento

Formas de Endereçamento para
Regiões Administrativas do DF

.Cidades Codificadas por
Lowadouros

Alteração de CEP/Faixas de CEP

CEP para. Áreas Rurais

CEP de outros Países

Fale Conosco

resultadoBuscaCepEndereco

Headrnouse Tamanho padrão A Ir ao conteúdoTeclado Virtual Contraste A

Fale com os Correios

Outros sites

Busca CEP - Endereço

DADOS ENCONTRADOS COM SUCESSO.

[ Anterior ][ Próxima r ~l()'.,'<: C()"~"I~<,'1 a 11 de 11

: Rua Maximínia Leme

Rua Paschoal Jerônimo Fornazari - até
2948/2949

Portal Correios Outros sites dos Correios

Manifestação via Internet
Fale Conosco pelo site

Mapa do site
Rastreamento de objetos
Sala de Imprensa
Concursos
Patrocínios
Contatos comerciais
Carta de serviços ao cidadão
Denúncia
Ministério das Comunicações

Correios para você
Correios para sua empresa
Sobre Correios
LOJavirtual dos Correios
Bl09 dos Correios
Espaço da Filatelia
Correios Mobile
Sistemas dos Correios

Atendimento telefônico
3003 0100 (Capit~·lis e Reg!i-3o fv1etrrJpditanas)
0800 /2E 1282 (Demais locaHdades)
OSDO 725 0100 (Suge~:tôes ou redamaçoês)
0800725 OB98(exclusivo para portadores
de deficióncia auditiva)
30D3 1383 (Infonnaçôes Banco Postal)

Rede de atendimento
Consulte endereços e horários de atendimentos
das agencias dos Correios

Ouvidoria

Política de Privacidade e notas legais - © Copyright 2018 Correios - Todos os direitos reservados.

www.buscacep.correios.com.br/sistemas/buscacep/resultadoBuscaCepEndereco.cfm 1/1

http://www.buscacep.correios.com.br/sistemas/buscacep/resultadoBuscaCepEndereco.cfm

, N D

M

"'.

_. ------ ._- ---------------
.•......•••. '-,0"<»-,

-. ,:..--,~-__r---7,,".•-,..,--.,.--,=----__..
'~'::;\

? ,\i~~C
\

\'
2S2.4\ -, 26'2:,5~

~< Z7'!,,49 1:
(1'~-,

'ó
,5

,T,OC

,~.N'
,,~~~

".

,0
,.

<.

"-._------,
\, -~_.---

o 258.SS
295.00 ~ 250,CO~:,.;

250•00

~
• ~,,_!o•. _~ ..

"~I
~,
'..• -

'--'.
250.00 I ,~_,

A ~A P O
o E

9 E L A

F . C.

Q' ~5J.OO i~ ti

250,00 ,:2)

~
,. 275.12 270,00 "'.~.",

~ A R I

PREFEITURA MUNICIPAL DE
COORDENADORlA DE VIA CÃO E OBRAS PUBLICAS

_OiEAMENTO CO:"!NAS DE SA"J-:"A MONICA

LOCAL-BAIRRO 00 ~OPNAZARI

VOTOQAN'IM· ESTADO SÃO PAULO

r-
I

..~

..........-~_ .•.....
.../,'~O

,,", .,

\ \
\ "

7-

o

....
*'

,
'.~ ,.'

;#
".·•••0

,2.,"~

------- - ----- ---

..,

"t"

b ,"í;

,{f , ..,

RESEFi'VADA

P A Fi'A
EO!FIC10S PU6\.lCOS

s • 2 1!>G,OO 11''2

!~:;S
-:»
2t!1("AS

~05;6

291,36
275.76 ••.

•,
"'i', ~2\'~

~1Ct,sO

.........

" ,

(f ; I Nq

419.74

,e

~ S'!> !OS ~

~

;0;7,20

~.6372,49

~.-

:'Íi'\
,j
'l/,e> .

"â" 250,00 i
\ .•.../ i-_._------ -----_.-~

250,00 :;2: ,~; 250,00

. -f2:·----_·---'
'-'

250.00
250,00

'~I~Q_

~ 275,\2
i 210,00 i 270,00

i:::;,.275,12

GEf;.ONIMO
f o R N A i